
 
 

 

 

UCHWAŁA NR 2 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
HISTORIA, HISTORIA I KULTURA ŻYDÓW 

 
z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie powołania komisji ds. wdrażania reformy  

studiów magisterskich na kierunku Historia 
 

Na podstawie § 5 uchwały Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia w sprawie 

zasad działania rad dydaktycznych na Uniwersytecie Warszawskim (Dziennik URK 
UW z 2020 r., poz. 2) Rada Dydaktyczna dla kierunków studiów Historia, Historia 

i kultura Żydów postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję ds. wdrażania reformy studiów magisterskich na kierunku 
Historia w składzie: 

a) Iga Bukowska; 
b) Grzegorz Garbuz; 
c) Michał Gniadek-Zieliński; 
d) dr hab. Dobrochna Kałwa; 
e) dr Paweł Nowakowski; 
f) dr hab. Marek Pawełczak; 
g) dr hab. Aneta Pieniądz. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej: P. Szlanta 

 


